

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

16 დეკემბერი, 2016 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ შემსყიდველი სსიპ შოთა რუსთაველის ეროვნული სამეცნიერო ფონდი (შემდგომში ორგანიზატორი), ტექნოლოგიური განვითარებისა და საინფორმაციო უზრუნველყოფის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი, ვასილ ბარბაქაძის სახით და მეორე მხრივ მიმქოდებელი

შპს „ენ-ჯი-ეს გრუპ“

დირექტორი ნ. ფიცხელაური

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2016 წლის 5 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების #02/133 თანახმად შპს „ენ-ჯი-ეს გრუპ-მა“ , სსიპ შოთა რუსთაველის ეროვნულ სამეცნიერო ფონდს მიაწოდა ქსელური სისტემა თანმდევი მონტაჟით.

	დასახელება	რაოდ	ფასი	თანხა
1	საკომუნიკაციო დაფა SOLARSTAR / FTP CAT 5E 24	2	95.00	190.00
2	2 პორტიანი ქსელის როზეტი (გარე მონტაჟის) KEYSTONE JACKS FOR 2 PORT RJ45 FTP CAT5	10	14.00	140.00
3	1 პორტიანი ქსელის როზეტი (გარე მონტაჟის) KEYSTONE JACKS FOR 1 PORT RJ45 FTP CAT5	19	6.00	114.00
4	2 პორტიანი ქსელის როზეტი (შიდა მონტაჟის) Faceplate with 2 RJ45 cat5e FTP 3u	1	12.00	12.00
5	RJ45 F/UTP (FTP) Cat5E ტიპის მოდული cat5e FTP keystone jack 3u	10	6.00	60.00
6	საკომუტაციო კაბელი (პაჩკორდი) CAT5E FTP/4*7/0.18 CU 1.00m	45	2.10	94.50
7	საკომუტაციო კაბელი (პაჩკორდი) CAT5E FTP 5.0m	50	6.00	300.00
8	ქსელის სადენი 8 წვერიანი F/UTP (FTP) Cat5E 24 AWG draka	1525	0.95	1448.75
9	საკაბელო არხი Mutlusan (20x20)	76	1.00	76.00
10	საკაბელო არხი Mutlusan (40x25)	88	1.50	132.00
11	საკაბელო არხი Mutlusan 60x40	4	3.00	12.00
12	იატაკის საკაბელო არხი Mutlusan (60x15)	40	3.00	120.00
13	ქსელის მონტაჟი	1	2200.00	2200.00

მიწოდების ჯნუეი ღირებულება შეადგენს: 4899.25 (ოთხიათას რვაას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და 25 თეთრი) ლარს, კანონმდებლობით გათვალისწინებული ყველა გადასახადის ჩათვლით.

ჩაბარა:

შპს „ენ-ჯი-ეს გრუპ“



/ნ. ფიცხელაური/

მიიღო:

სსიპ შოთა რუსთაველის ეროვნული სამეცნიერო ფონდი



/ვ. ბარბაქაძე/

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 20/12/2016 15:23

1 ეა-13 4672299

3 დეკემბერი 2016

ოპერაციის განმარტების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 16 დეკემბერი 2016

გამოწერის თარიღი
(როცა, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5,1 4 0 5 1 1 2 6 7 6

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს ენ-ჯი-ეს გრუპი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6,1 2 0 4 5 7 8 0 6 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6,2 საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - შოთა რუსთაველის
დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქსელის მონტაჟი	მომსახურება		2200,0000	335,5900	0,0000
საკაბელო არხი Mutlusan (20x20)	ცალი	76,0000	76,0000	11,5900	0,0000
საკაბელო არხი Mutlusan (40x25)	ცალი	88,0000	132,0000	20,1400	0,0000
საკაბელო არხი Mutlusan 60x40	ცალი	4,0000	12,0000	1,8300	0,0000
"1 პორტიანი ქსელის როზეტი (გარე მონტაჟის) KEYSTONE JACKS FOR 1 PORT RJ45 FTP CAT5"	ცალი	19,0000	114,0000	17,3900	0,0000
"საკომუტაციო კაბელი (პაჩკორდი) CAT5E FTP/4*7/0.18 CU 1.00m"	ცალი	45,0000	94,5000	14,4200	0,0000
"საკომუტაციო კაბელი (პაჩკორდი) CAT5E FTP 5.0m"	ცალი	50,0000	300,0000	45,7600	0,0000
საკომუნიკაციო დაფა SOLARSTAR / FTP CAT 5E 24	ცალი	2,0000	190,0000	28,9800	0,0000
"ქსელის სადენი 8 წვერიანი F/UTP (FTP) Cat5E 24 AWG draka"	მეტრი	1525,0000	1448,7500	221,0000	0,0000
"2 პორტიანი ქსელის როზეტი (გარე მონტაჟის) KEYSTONE JACKS FOR 2 PORT RJ45 FTP CAT5"	ცალი	10,0000	140,0000	21,3600	0,0000
"RJ45 F/UTP (FTP) Cat5E ტიპის მოდული cat5e FTP keystone jack 3u"	ცალი	10,0000	60,0000	9,1500	0,0000
იატაკის საკაბელო არხი Mutlusan (60x15)	ცალი	40,0000	120,0000	18,3100	0,0000
"2 პორტიანი ქსელის როზეტი (შიდა მონტაჟის) Faceplate with 2 RJ45 cat5e FTP 3u"	ცალი	1,0000	12,0000	1,8300	0,0000
		სულ	4899,25	747,35	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

საქონლის ზედნადების No

თარიღი

7	0277875929	8	09 - დეკემბერი - 2016 06:51
---	------------	---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მკიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277875929
---	-----------------------	----------------

2	09/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:51:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	(დღგ-ს გადამხდელი) შპს ენ-ჯი-ეს გრუპი	405112676
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	(დღგ-ს გადამხდელი) საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - შოთა რუსთაველის ეროვნული სამეცნიერო ფონდი	204578064
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, ც.დადიანის N7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თბილისი, ალექსიძის ქ. #1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	აი6640u სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01020012451 გიორგი ლაბაძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკომუნიკაციო დაგა SOLARSTAR / FTP CAT 5E 24	m1	ცალი	2.0000	95.0000	190.0000
2	"2 პორტიანი ქსელის როზეტი (გარე მონტაჟის) KEYSTONE JACKS FOR 2 PORT RJ45 FTP CAT5"	m2	ცალი	10.0000	14.0000	140.0000
3	"1 პორტიანი ქსელის როზეტი (გარე მონტაჟის) KEYSTONE JACKS FOR 1 PORT RJ45 FTP CAT5"	m3	ცალი	19.0000	6.0000	114.0000
4	"2 პორტიანი ქსელის როზეტი (შიდა მონტაჟის) Faceplate with 2 RJ45 cat5e FTP 3u"	m4	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	2699.25 - ორი ათას ექვსას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზექვდვის თარიღი 20/12/2016, 15:22:17

0277875929 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	"RJ45 F/UTP (FTP) Cat5E ტიპის მოდული cat5e FTP keystone jack 3u"	m5	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
6	"საკომუტაციო კაბელი (პაჩკორდი) CAT5E FTP/4*7/0.18 CU 1.00m"	m6	ცალი	45.0000	2.1000	94.5000
7	"საკომუტაციო კაბელი (პაჩკორდი) CAT5E FTP 5.0m"	m7	ცალი	50.0000	6.0000	300.0000
8	"ქსელის სადენი 8 წვერიანი F/UTP (FTP) Cat5E 24 AWG draka"	m8	მეტრი	1525.0000	0.9500	1448.7500
9	საკაბელო არხი Mutlusan (20x20)	m9	ცალი	76.0000	1.0000	76.0000
10	საკაბელო არხი Mutlusan (40x25)	m10	ცალი	88.0000	1.5000	132.0000
11	საკაბელო არხი Mutlusan 60x40	m11	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
12	იატაკის საკაბელო არხი Mutlusan (60x15)	m12	ცალი	40.0000	3.0000	120.0000

13 2699.25 - ორი ათას ექვსას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 20/12/2016, 15:22:18

სახელმწიფო
ბიუჯეტი

საგადახდო მოთხოვნა #01984

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	32 05 01 01	დასახელება	სსიპ – შოთა რუსთაველის ეროვნული სამეცნიერო ფონდის აპარატი			
ვალდებულების #	0698	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 02/133-1; 16/12/2016		0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.2	თანხა ლარებში	4,899.25	თანხა სიტყვით	ოთხი ათას რვაასოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი	
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	204578064					
დასახელება	სსიპ - შოთა რუსთაველის ეროვნული სამეცნიერო ფონდი					
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	405112676					
დასახელება	შპს შპს ენ-ჯი-ეს გრუპი					
მიმღების ბანკის კოდი	MIBGGE22					
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროგრედიტ ბანკი"					
ანგარიშის #	GE71PC0533600100002522	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი				
გადახდის დანიშნულება	სხვა - არასაცხოვრებელი შენობის ინტერნეტის ქსელის მონტაჟის ხარჯი (მიმდინარე წელს)					

მოთხოვნის დამატება:	ეკატერინე ჯავახიშვილი	21/12/2016 09:08
მოთხოვნის დამოწმება:	ეკატერინე ჯავახიშვილი	21/12/2016 09:22
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:	მალხაზ ხოფერია	21/12/2016 09:30
მოთხოვნის მიღება:	რევაზ კველიშვილი	21/12/2016 16:31
ბანკში გაიგზავნა:		21/12/2016 17:00

